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    McCrispy - Sitä ei voi vaientaa




        
    Herkullisen Deluxe-sämpylän välissä on rapea kanapihvi, salaattia ja Black Pepper -kastiketta. Saatavana myös McCrispy Deluxe. Kokeile myös ateriana.
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    Double Big Mac™ isoon nälkään




        
    Kerrossämpylän välissä on neljä 100 % naudanlihapihviä, cheddarsulatejuustoa, salaattia, sipulia, suolakurkkua ja Big Mac™ -kastiketta.
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    Houkutteleva Jalapeno McDouble




        
    Hampurilaissämpylän välissä on kaksi 100 % naudanlihapihviä, cheddarsulatejuustoa ja Jalapeno-kastiketta. Saatavana myös kana- ja kasvisversioina.
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    Kohti muovitonta Mäkkäriä




        
    Tarjoilemme ravintolassa nautittavat kylmät juomat ilman muovikantta. Lisäksi vaihdoimme muoviset mukit kartonkisiin pakkauksiin.
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    Banoffee Shake ja KitKat McFlurry™




        
    Banoffee-pirtelössä yhdistyy banaani ja herkullinen kinuskikastike. McFlurry™-jäätelössä makua antaa KitKat™-keksirouhe. Kumman valitset?
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    Kerää Rewards-pisteitä ja saat maistuvia etuja! Mäkkäristä.
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 Sovelluksella enemmän etuja elämään

Mäkkärin mobiilisovellus on nyt hyödyllisempi kuin koskaan! Uuden MyMcDonalds Rewards -ohjelman avulla keräät pisteitä jokaisesta ostoksestasi ja ansaitset maistuvia palkintoja. Pisteohjelman lisäksi löydät sovelluksesta kuukausittain vaihtuvia etuja, hauskoja pelejä ja tärkeää tietoa ravintoloista ja tuotteidemme raaka-aineista.
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    McDelivery™



        
    Niille, jotka eivät syö Mäkkärissä. Tilaa herkut kotiiinkuljetuksella nopeasti ja vaivattomasti.
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    Feel the Deals




        
    Joka päivä. Herkkuja pikkurahalla jokaiseen makuun.
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    Ota yhteyttä




        
    Onko sinulla kysymyksiä tai palautetta ravintolavierailustasi? Lähetä meille viestiä ja saa äänesi kuuluviin!
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    Mäkkärissä työskentely on monipuolista ja palkitsevaa. Meillä on hyvä henki ja joustavat työajat.
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    Perheille



        
    McDonald's-perheravintolassa teet tilauksen kioskilta ja ruoka tuodaan suoraa pöytään. Ja vain meiltä saa lasten rakastaman Happy Meal -aterian.
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    McDonald's-lahjakortti on aina haluttu lahja. Voit ladata siihen arvoa viidestä eurosta ylöspäin.
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          Poistut McDonald’s verkkosivuilta
        


        
			Olet poistumassa McDonald’s verkkosivuilta sivustolle, jota ei ylläpidä McDonald’s. Ole hyvä ja tutustu kolmansien osapuolten tietosuojaselosteeseen, saatavuuskäytäntöihin, sekä käyttöehtoihin. McDonald’s ei vastaa sisällöstä kolmansien osapuolten verkkosivuilla.


        

      

      
        
          
          Peruuta
          
          
            Jatka
          
        

      

    

  









    



    


    








































    
	




    
 

	
        



    
    




    
        
            McDelivery™ -kotiinkuljetus
        

        
            
                Select a delivery partner to continue
        

        

        Valitse McDelivery-kumppani
            
                
                    
                    

                

                
                    McDelivery™ -tilauksesi käsitellään toimituskumppaniemme omissa palveluissa. Mikäli kotiinkuljetustilauksissa ilmenee ongelmia, tulee asiakkaan olla ongelmista yhteydessä käytetyn toimittajan asiakaspalveluun ensisijaisesti.
                

            

        


    







    



    


    
































        
    




            
    
    


    
    













    

    

    



    
    



    
    

            

        
    